
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
12.12.2018 № 660 

 
 

Про організацію заходів щодо 
проведення в області Дня 
Святого Миколая, новорічних 
і різдвяних свят для дітей та 
людей похилого віку 
 

  

 
          Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
підпунктом 8.2.1. Комплексної обласної програми з оздоровлення та 
відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 
2017-2021 роки, яка затверджена рішенням Запорізької обласної ради від 
26.01.2017 № 57 (зі змінами), з метою забезпечення належного організаційного 
рівня проведення Дня Святого Миколая, новорічних і різдвяних свят для дітей 
та людей похилого віку, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити заходи щодо проведення в області Дня Святого Миколая, 

новорічних і різдвяних свят для дітей та людей  похилого віку (далі - Заходи), 
що додаються. 

  
2. Структурних підрозділів облдержадміністрації, районних державних 

адміністрацій у межах повноважень забезпечити виконання Заходів та 
інформувати про їх виконання Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації до 20.01.2019. 

 
3. Рекомендувати виконавчим комітетам міських рад міст обласного 

значення, Головному управлінню Національної поліції в Запорізькій області, 
Головному управлінню Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Запорізькій області, Головному управлінню Держпродспоживслужби у 
Запорізькій області забезпечити  виконання Заходів цього розпорядження в 
межах своїх повноважень та проінформувати Департамент соціального захисту 
населення облдержадміністрації до 20.01.2019. 



 2 
 
 

 
4. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації  

підготувати узагальнену інформацію про хід виконання цього 
розпорядження голові облдержадміністрації до 30.01.2019. 

 
          5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Гугніна Е.А.  
 
 
 
Голова                                                                           К. БРИЛЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 


